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PUIplt naW|gacy1ny Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) @ Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Wykorzystanie witryny

.J\w.__ Wszystkie odwiedziny2 299 Odwiedziny TN Wszystkie odwiedziny51,33% Wspétczynnik

odrzucen
Nowi u2ytkownicy1 143

Nowi uzytkownicy62,47%
Powracajacy u'zytkownicyl 156 i yRE

Powracajgcy u2ytkownicy40,31%

»J‘\,\w,_\ Wszystkie odwiedziny8 781 Odstony ;
JJ\/\/\N\//\_ Wszystkie odwiedziny00:09:12 Sr. czas spedzony
Nowi u2ytkownicy2 893 w witrynie

Powracajgcy uzytkownicy> 888 Nowi uzytkownicy(00:02:39

Powracajacy uzytkownicy00:15:41
AN Wwezystkie odwiedzing3,82 Strony/odwiedziny

Nowi uzytkownicy2,53 AN Wszystkie odwiedziny49,72% % nowych

. 5.09 odwiedzin
Powracajgcy uzytkownicy
’ Nowi u'zytkownicy100,00%

Powracajgcy u2ytkownicy0 ,00%

Przeglad uzytkownikéw Naktadka mapy

/ (segment)  ® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Odwiedziny

2 299

Odwiedziny

1 I 1900

Przeglad Zr6det odwiedzin

B Odwiedziny
bezpos$rednie
1 052,00 (45,76%)

B Witryny odsytajgce
1012,00 (44,02%)

B Wyszukiwarki
235,00 (10,22%)
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Przeglad celéw Przeglad tresci

Strony Odstony % odston

/ (segment)  ® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)

40 40 /

A

20

_QM. o Wszystkie odwiedziny 2 555 29,10%
\ m(

‘;Se — R Tz;‘; =e=tse —T;;‘sfe Nowi uzytkownicy 1243 14,16%
Konwersje celu Powracajgcy uzytkownicy 1202 13,69%
499

fforum

Wszystkie odwiedziny 304 3,46%
Nowi uzytkownicy 36 0,41%
Powracajgcy uzytkownicy 234 2,66%
[frontpage

Wszystkie odwiedziny 270 3,07%
Nowi uzytkownicy 54 0,61%
Powracajacy uzytkownicy 206 2,35%
IFAQ_DB

Wszystkie odwiedziny 224 2,55%
Nowi uzytkownicy 133 1,51%
Powracajgcy uzytkownicy 81 0,92%
/node/524

Wszystkie odwiedziny 218 2,48%
Nowi uzytkownicy 14 0,16%
Powracajgcy uzytkownicy 128 1,46%
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Przeg|Qd uzytkownlkéw Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Liczba odwiedzin witryny: 2 299 w segmencie ,Wszystkie odwiedziny”

N wszystkie odwiedziny2 299 Odwiedziny
Nowi uiytkownicyl 143
Powracajacy u'zytkownicyl 156

Wszystkie odwiedzinyNi€ dOtyCzy Bezwzgledna
liczba niepowtarzalnych uzytkownikéw

Nowi uzytkownicyNie dotyczy
Powracajgcy uiytkownicyNie dotyczy

N Wszystkie odwiedziny8 781 Odstony
Nowi uiytkownicy2 893
Powracajacy u'zytkownicy5 888

WML Wezystkie odwiedziny3,82 Srednia liczba odston
Nowi u2ytkownicy2,53
Powracajgcy u'zytkownicy5,09

JJ\/\/\M Wszystkie odwiedziny00109112 Czas spedzony w

witrynie
Nowi uzytkownicy00:02:39
Powracajacy uzytkownicy(00:15:41

I \Wszystiie odwiedzing51,33% Wspotezynnik
odrzucen

Nowi uiytkownicy62,47%
Powracajgcy uzytkownicy40,31%

MMNA Wszystkie odwiedziny49,72% Nowe odwiedziny

Nowi uiytkownicyloo,oo%
Powracajacy u'zytkownicyo,oo%

Profil techniczny

Przegladarka Odwiedziny % odwiedzin  Szybko$¢ potaczenia Odwiedziny % odwiedzin
Firefox Unknown
Wszystkie odwiedziny 1203 52,33%  Wszystkie odwiedziny 1017 44,24%
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Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Chrome

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Opera

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Internet Explorer
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Safari

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

551

652

424

191

233

345

179

166

232

176

56

65

19

46

23,97%

28,36%

18,44%
8,31%

10,13%

15,01%
7,79%

7,22%

10,09%
7,66%

2,44%

2,83%
0,83%

2,00%

Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
DSL

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Cable

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
T1

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Dialup

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

462

555

701

379

322

437

208

229

121

72

49

23

22

20,10%

24,14%

30,49%
16,49%

14,01%

19,01%
9,05%

9,96%

5,26%
3,13%

2,13%

1,00%
0,96%

0,04%
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Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Nowi uzytkownicy (segment)

@® Wszystkie odwiedziny (segment)

400
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2 sie
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Liczba odwiedzin odpowiadajgcych wszystkim Zrédtom: 2 299 w segmencie
~Wszystkie odwiedziny”

erﬂw Wszystkie odwiedziny45,76% QOdwiedziny

bezposrednie

Nowi u2ytkownicy42,43%

Powracajacy uzytkownicy49,05%

_,/\N____ Wszystkie odwiedziny44,02% Witryny odsytajace
Nowi uiytkownicy47,59%
Powracajacy uzytkownicy40,48%

M ANA Wezystkie odwiedzing10,22% Wyszukiwarki
Nowi uiytkownicy9,97%

Powracajgcy uiytkownicy10,47%

Najskuteczniejsze Zrédta odwiedzin

Zr6dta

(direct) ((none))
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
wykop.pl (referral)
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
google (organic)
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
prawda2.info (referral)
Wszystkie odwiedziny

Nowi uzytkownicy

Odwiedziny

1052
485

567

503
330

173

204
106

98

80

72

% odwiedzin

45,76%
21,10%

24,66%

21,88%
14,35%

7,53%

8,87%
4,61%

4,26%

3,48%

3,13%

Stowa kluczowe
demokracja bezposrednia
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

B Odwiedziny

bezposrednie
1 052,00 (45,76%)

B Witryny odsytajgce
1 012,00 (44,02%)

B Wyszukiwarki
235,00 (10,22%)

Odwiedziny

44
16

28

% odwiedzin

18,72%
6,81%

11,91%

referendum i obywatelska inicjatywa ustawodawcza - stan

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

25

0

25

http://www.demokracja-bezposrednia.org/

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
jordan cibura

Wszystkie odwiedziny

Nowi uzytkownicy

24

24

21

10,64%
0,00%

10,64%

10,21%
0,00%

10,21%

8,94%

0,43%

Google Analytics



Powracajgcy uzytkownicy
poczta.interia.pl (referral)
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

70

67

0,35%

3,04%
0,13%

2,91%

Powracajgcy uzytkownicy
"krzysztof nedzynski"
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

20 8,51%
8 3,40%
0 0,00%
8 3,40%

Google Analytics



demokracjaBezposrednia.pl

Przeglad celow

® Powracajacy uzytkownicy (segment)
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Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Liczba konwersji celu zrealizowanych przez uzytkownikéw: 499 w segmencie

~Wszystkie odwiedziny”

M Wszystkie odwiedziny499 konwersje, cel 1: 5minut
na stronie

Nowi u2ytkownicy157
Powracajacy uzytkownicy34-2

Skutecznos$¢ celu

Wspétczynnik konwersii celu

0,08 0,00%

Wspétczynnik konwersiji celu
21,71%

3 ...»«\ P PR A N

taczna wartos$¢ celu

0,00 US$ 0,00 US$
0,00 US$ 0,00 US$
0,00 US$ 0,00 US$

taczna warto$¢ celu
0,00 US$
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Naktadka mapy

Odwiedziny

1 HEN: 0o

01-08-2010 - 01-09-2010

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Zrédtem nastepujacej liczby odwiedzin: 2 299 jest 26 kraje/terytoria w segmencie
+Wszystkie odwiedziny”

Wykorzystanie witryny

Odwiedziny
2 299

Nowi uzytkownicy:
1143

Powracajacy uzytkownicy:
1156

Kraj/terytorium

Poland

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
Germany

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Switzerland

Wszystkie odwiedziny

Strony/odwiedziny Sr. czas spedzony w

witrynie
3,82
Nowi uzytkownicy: 00:09:12
2,53 Nowi uzytkownicy:
Powracajacy uzytkownicy: 00:02:39
5,09 Powracajgcy uzytkownicy:
00:15:41
Odwiedziny Strony/odwied
ziny
1909 3,71
947 2,53
962 4,86
169 5,55
35 1,20
134 6,69
73 7,05

% nowych odwiedzin Wspdétczynnik

49,72%
Nowi uzytkownicy:
100,00%

odrzucen
51,33%

Nowi uzytkownicy:

Powracajgcy uzytkownicy: 62,47%

0,00%

Sr. czas
spedzony w
witrynie

00:09:29
00:02:26

00:16:26

00:09:21

00:00:18

00:11:43

00:16:22

Powracajgcy uzytkownicy:
40,31%

% nowych Wspétczynnik

odwiedzin odrzucen

49,61% 52,96%
100,00% 61,35%
0,00% 44,70%
20,71% 28,99%
100,00% 91,43%
0,00% 12,69%
49,32% 21,92%

Google Analytics



Nowi uzytkownicy 36 6,92 00:13:22 100,00% 30,56%
Powracajacy uzytkownicy 37 7,19 00:19:18 0,00% 13,51%

United Kingdom

Wszystkie odwiedziny 53 2,13 00:02:39 75,47% 56,60%
Nowi uzytkownicy 40 2,08 00:03:11 100,00% 55,00%
Powracajgcy uzytkownicy 13 2,31 00:00:59 0,00% 61,54%
Russia

Wszystkie odwiedziny 35 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
Nowi uzytkownicy 35 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
Powracajacy uzytkownicy 0 0,00 00:00:00 0,00% 0,00%

United States

Wszystkie odwiedziny 12 1,58 00:02:59 66,67% 66,67%
Nowi uzytkownicy 8 1,50 00:02:42 100,00% 75,00%
Powracajgcy uzytkownicy 4 1,75 00:03:32 0,00% 50,00%
Netherlands
Wszystkie odwiedziny 10 1,60 00:01:09 60,00% 70,00%
Nowi uzytkownicy 6 2,00 00:01:55 100,00% 50,00%
Powracajgcy uzytkownicy 4 1,00 00:00:00 0,00% 100,00%
Ireland
Wszystkie odwiedziny 6 1,50 00:00:21 83,33% 66,67%
Nowi uzytkownicy 5 1,20 00:00:05 100,00% 80,00%
Powracajgcy uzytkownicy 1 3,00 00:01:44 0,00% 0,00%
(not set)
Wszystkie odwiedziny 5 1,40 00:00:35 100,00% 80,00%
Nowi uzytkownicy 5 1,40 00:00:35 100,00% 80,00%
Powracajacy uzytkownicy 0 0,00 00:00:00 0,00% 0,00%
France
Wszystkie odwiedziny 3 1,33 00:00:23 100,00% 66,67%
Nowi uzytkownicy 3 1,33 00:00:23 100,00% 66,67%
Powracajgcy uzytkownicy 0 0,00 00:00:00 0,00% 0,00%
1-102z26

9 Google Analytics
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Przeglad tl‘eSCI Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin
® Powracajgcy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
1000 ® 1000
500 .—.\. 500
Oy, /.ﬁ.\.\ 2
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taczna liczba odston stron w tej witrynie: 8 781 w segmencie ,Wszystkie
odwiedziny”

»J‘\/»w-\ Wszystkie odwiedziny8 781 Odstony
Nowi uiytkownicyz 893
Powracajgcy uzytkownicy5 888

wj\/\—w——\_\_, Wszystkie odW|edZ|ny5 845 Niepowtarzalne

wyswietlenia
Nowi uzytkownicy2 270
Powracajacy uzytkownicyd 858

e Wszystkie odW|edzmy51 33% Wspétczynnik
odrzucen

Nowi u2ytkownicy62,47%
Powracajacy uzytkownicy40,31%

Najlepsza tres¢

Strony Odstony % odston
/

Wszystkie odwiedziny 2555 29,10%
Nowi uzytkownicy 1243 14,16%
Powracajgcy uzytkownicy 1202 13,69%
[forum

Wszystkie odwiedziny 304 3,46%
Nowi uzytkownicy 36 0,41%
Powracajacy uzytkownicy 234 2,66%
[frontpage

Wszystkie odwiedziny 270 3,07%
Nowi uzytkownicy 54 0,61%
Powracajgcy uzytkownicy 206 2,35%
/FAQ_DB

Wszystkie odwiedziny 224 2,55%
Nowi uzytkownicy 133 1,51%
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Powracajgcy uzytkownicy
/node/524

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

11

81

218

14

128

0,92%

2,48%

0,16%

1,46%
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